DECRETO N.º 45.595, DE 09/01/2024.

APROVA AS LISTAS NOMINAIS DE SERVIDORES

ADMINISTRATIVOS, CLASSIFICADOS PARA

PROGRESSÃO POR MERECIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART 55,

INCISO V DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, DE

02 DE ABRIL DE 1990, TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO ARTIGO

17 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.897, DE 31/03/2006 E DECRETO N.º

17.826, DE 21/02/2008;

DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as Listas dos Servidores Administrativos que

alcançaram a progressão por merecimento para os respectivos padrões, referente aos meses

de junho e agosto de 2022, fevereiro, março, abril, maio, julho, agosto, setembro e novembro

de 2023, que fazem parte deste Decreto, conforme Processo Eletrônico n.º 1.343/2024.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de janeiro de 2024.

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA

Prefeito Municipal

(Em exercício)

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300380036003400310031003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Funcionários que Alcançaram Progressão

RETROATIVO A: 06/2022

MATR. NOME CARGO NÍVEL/PADR
ÃO

SECRETARIA

875 JOSÉ RAMOS FANTIN RANGEL TA  - AGENTE
ADMINISTRATIVO II

V / L SEMFI

2900 JOSÉ ROBERTO PINTO LOPES TO – ART. OB. SERV. PUB. II III / J SEMED

28756 JOSILENE DE SOUSA LIMA
COELHO

TA  - AGENTE
ADMINISTRATIVO I

IV / C SEMAS

RETROATIVO A: 08/2022

MATR. NOME CARGO NÍVEL/PADR
ÃO

SECRETARIA

3111 JANETE DA CONCEIÇÃO
RIBEIRO SANTOS

TA – AUX. SERV. GERAIS I I / J  SEMED

RETROATIVO A: 02/2023

MATR. NOME CARGO NÍVEL/PADR
ÃO

SECRETARIA

28950 LORENA COSTA SOPRANI
PEREIRA

TS – ENFERMEIRO DO
TRABALHO

S1 / C SEMSA

2618 RENATO COSTA COUTINHO TOV – ENCARREG.DE TURMA II / I SETRANS

RETROATIVO A: 03/2023

MATR. NOME CARGO NÍVEL/PADR
ÃO

SECRETARIA

29196 GISELI VIEIRA CREMA TA – TEC. NÍVEL SUP I  -
PSICOLOGO

VII / C SEMAS

RETROATIVO A: 04/2023

MATR. NOME CARGO NÍVEL/PADR
ÃO

SECRETARIA

950 NATÁLIA MARTINS VIEIRA TO – AJ. SERVIÇO PUBLICO I / L SEMAD

RETROATIVO A: 05/2023

MATR. NOME CARGO NÍVEL/PADR
ÃO

SECRETARIA

27379 JULIANA DEMUNER CARDOSO
ALVES

TS – ENFERMEIRO S1 / C SEMSA

22180 RHAYNER COSTA PLACIDES TA  - AGENTE
ADMINISTRATIVO I

IV / D SEMFI

RETROATIVO A: 07/2023

MATR. NOME CARGO NÍVEL/PADR
ÃO

SECRETARIA

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300380036003400310031003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

29530 MERY KETHLEN SCHIMIDT TA  - AGENTE
ADMINISTRATIVO I

IV / C SEMSA

29496 SIMONE CRISTINA MARIM
CAVAGLIERI MORO

TA  - AGENTE
ADMINISTRATIVO I

IV / C SEMSA

29486 SIMONNY HEMPEL REETZ TS – ENFERMEIRO S1 / C SEMSA

3583 SONIA MARTA SCARPATI TA  - AGENTE
ADMINISTRATIVO III

VI / J CEDIDOS -
IPASMA

RETROATIVO A: 08/2023

MATR. NOME CARGO NÍVEL/PADR
ÃO

SECRETARIA

1723 MARCELO AUGUSTO
WERNERSBACH

TS – MEDICO CLINICO GERAL S2 / K SEMSA

RETROATIVO A: 09/2023

MATR. NOME CARGO NÍVEL/PADR
ÃO

SECRETARIA

1731 CREUSA DA SILVA CABIDELLI TSV – AUX. DE ENFERMAGEM F2-30 / K SEMSA

RETROATIVO A: 11/2023

MATR. NOME CARGO NÍVEL/PADR
ÃO

SECRETARIA

29641 KARLIANE PEREIRA DE
SOUSA

TS – ENFERMEIRO S1 / C SEMSA

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300380036003400310031003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-01-11T10:32:17-0300